UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày          tháng       năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Chương trình ký kết thỏa thuận hợp tác giữa UBND tỉnh Hà Tĩnh và

Tập đoàn Công nghiệp – Năng lượng Quốc gia Việt Nam (PVN)

UBND tỉnh Hà Tĩnh và Tập đoàn Công nghiệp – Năng lượng Quốc gia

Việt Nam (Tập đoàn PVN) tổ chức Chương trình ký kết thỏa thuận hợp tác, với

các nội dung cụ thể như sau:

1. Chương trình: ký kết Thỏa thuận hợp tác giữa UBND tỉnh Hà Tĩnh và

Tập đoàn Công nghiệp – Năng lượng Quốc gia Việt Nam.

2. Thời gian: 17h00, ngày 17/7/2025 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Trụ sở Tập đoàn PVN, số 18 Láng Hạ, Hà Nội.

4. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Duy Lâm, Bí thư Tỉnh ủy;

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Trần Báu Hà, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh;

- Giám đốc các sở: Tài chính, Công Thương, Xây dựng, Nông nghiệp và

Môi trường; Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Báo Hà Tĩnh cử phóng viên dự và đưa tin (liên hệ Sở Tài chính để bố trí

cùng đi với sở).

5. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện nhiệm

vụ giao tại Văn bản số 5064/UBND-KT3 ngày 14/7/2025 của UBND tỉnh; rà

soát, hoàn thiện Bản thỏa thuận hợp tác; chuẩn bị nội dung làm việc, bài phát

biểu của lãnh đạo UBND tỉnh; làm đầu mối khâu nối, liên hệ Tập đoàn PVN

đăng ký đại biểu và các nội dung liên quan; thông báo nội dung, lịch trình cụ thể

đến các thành viên tham dự.

Đề nghị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời dự;

- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, KT, KT3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

		2025-07-15T10:08:57+0700

		2025-07-15T16:06:24+0700

		2025-07-15T16:06:26+0700

		2025-07-15T16:06:26+0700